.301906616

נאסרת יציאת העורר מכתובת מעצר הבית מכל סיבה שהיא, אלא בכפוף להחלטה מפורשת של בית המשפט.

המשטרה רשאית לבדוק קיומם של תנאים אלו.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז,
23/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט